

## Biedrības „Latvijas Aeroklubs” IZPILDINSTITŪCIJAS PIENĒMTIE LĒMUMI SAISTĪBĀ AR SPORTU, 2018.GADS

**1. Apstiprināt** sekojošu Latvijas sportistu dalību 2018.gada Pasaules čempionātā kategorijā lidmodeļi F2D klase, „Juniori” un „Pieaugušie”, vieta : Francija, Landres, laiks – no 2018.gada 14. Līdz 19.jūlijam, Prokofjevs Vasilijš; Kočuncs Eriks; Klimašonoks Imants; Prokofjevs Aleksandrs; Kočuncs Vitālijs; Mikhalkovs Jurijs; Kočuncs Eriks; Jaluņins Boriss, **kopā 8 sportisti**. Apmaksāt dalības maksu kopā 1650 EUR. Ja šim mērķim ir pieejams finansējums : apmaksāt komandējuma dienas naudu 100% apmērā; apmaksāt sportistu transporta un uzturēšanās izdevumus, aviobiļetes; apmaksāt sporta inventāra transporta izdevumus; apmaksāt degvielas un smērvielu izdevumus sacensību periodam. Noteikt, ka lēmumu par dalības maksas samaksu un pārējo izdevumu apmaksu pieņem un maksājumu kārtību organizē un veic LAK Valdes priekšsēdētājs G.Gailis. Sportistu piekrišana ir saņemta. Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.

**2. Apstiprināt** sekojošu Latvijas sportistu dalību 2018.gada Pasaules čempionātā kategorijā karstā gaisa baloni „Sievietes”, vieta –Polija, Naleczow, laiks – no 2018.gada 7.augusta līdz 11.augustam, Ieva Šķēle, Kristīne Vēvere, Solvita Kārklīņa, Velga Trautmane, Zinta Ozoliņa, Gints Gailis, Edijs Pivarovičs, Sandis Kārklīšs, Toms Kārklīšs, Juris Markevičs, Rihards Laviņš, **kopā 11 sportisti**. Apmaksāt dalības maksu kopā 400 EUR. Ja šim mērķim ir pieejams finansējums : apmaksāt komandējuma dienas naudu 100% apmērā; apmaksāt sportistu transporta un uzturēšanās izdevumus, aviobiļetes; apmaksāt sporta inventāra transporta izdevumus; apmaksāt degvielas un smērvielu izdevumus sacensību periodam. Noteikt, ka lēmumu par dalības maksas samaksu un pārējo izdevumu apmaksu pieņem un maksājumu kārtību organizē un veic LAK Valdes priekšsēdētājs G.Gailis. Sportistu piekrišana ir saņemta. Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.

**3. Apstiprināt** sekojošu Latvijas sportistu dalību 2018.gada Pasaules čempionātā kategorijā karstā gaisa baloni „Pieaugušie”, vieta –Austrija, Gross-Siegharts, laiks – no 2018.gada 18.augusta līdz 26.augustam, Kaspars Stāmuris, Agnis Alksnis, Marcis Priede, Janis Stabingis, Kristīne Vēvere, Gints Gailis, Aldis Ratkus, Marina Ratkus, Normunds Ratkus, Lauris Ratkus, Arta Slavinska – Inberga, Rems Inbergs **kopā 12 sportisti**. Apmaksāt dalības maksu kopā 800 EUR. Ja šim mērķim ir pieejams finansējums : apmaksāt komandējuma dienas naudu 100% apmērā; apmaksāt sportistu transporta un uzturēšanās izdevumus, aviobiļetes; apmaksāt sporta inventāra transporta izdevumus; apmaksāt degvielas un smērvielu izdevumus sacensību periodam. Noteikt, ka lēmumu par dalības maksas samaksu un pārējo izdevumu apmaksu pieņem un maksājumu kārtību organizē un veic LAK Valdes priekšsēdētājs G.Gailis. Sportistu piekrišana ir saņemta. Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.

**4.Saskaņā ar LR Likumu „Sporta likums” 10.pantu un 10/prim pantu, biedrības „Latvijas Sporta Federāciju padome” 2010.gada.8.septembrī izsniegto dokumentu : „Sporta federācijas atzīšanas apliecība” Nr. 17. ( Sporta federācijas reģistrācijas numurs atzīto sporta federāciju reģistrā Nr. 024) biedrībai „Latvijas Aeroklubs” ir tiesības vadīt un koordinēt darbu Aviācijas sporta veidos Latvijā un pārstāvēt Latvijas valsti Pasaules Aviācijas sporta Federācijā ( World Airsports Federation – FAI ).**

Lai nodrošinātu un veiktu Latvijas valsts pārstāvniecību Pasaules Aviācijas sporta Federācijā ( World Airsports Federation – FAI ), biedrības „Latvijas Aeroklubs” valde ir pieņēmusi lēmumu, kas ir saistošs visām zemāk minētajām personām līdz turpmākai informācijai šajā sakarā ( lēmumā norādīto fizisko personu piekrišana ir saņemta):

4.1. biedrība „Latvijas Aeroklubs” ir Latvijas valsts Nacionālā Aviācijas sporta kontroles institūcija;

4.2. biedrības „Latvijas Aeroklubs” valdes priekšsēdētājs Gints Gailis personīgi ir Latvijas valsts nacionālās Aviācijas sporta kontroles institūcijas pārstāvis FAI, saskaņā ar FAI Statūtiem.

4.3. Biedrības „Latvijas Aeroklubs” valdes priekšsēdētājs Gints Gailis personīgi ir FAI Vice-Prezidents Aviācijas sporta jautājumos FAI kompetences ietvaros Latvijas Republikā, saskaņā ar FAI Statūtiem.

4.4. Sekojošas personas, saskaņā ar biedrības” Latvijas Aeroklubs” Statūtiem un FAI Statūtiem, un,līdz turpmākam biedrības „Latvijas Aeroklubs” lēmumam šajā sakarā, ir Latvijas valsts pārstāvji FAI attiecīgajās komisijās ( struktūrvienībās) un neviena cita persona nav tiesīga pārstāvēt Latvijas valsti attiecīgajās FAI komisijās ( struktūrvienībās):

- FAI Aeromodelling Commission (CIAM) – Delegate : Mr. Arnis Baca ; alternate Delegate : Mr. Vasilijš Prokofjevs; Lēmums – G.Gailis, – „Par”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „Atturās”.
- FAI Ballooning Commission (CIA) – Delegate : Mr. Gints Gailis; alternate Delegate Mr. Kaspars Stamurs; Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.
- FAI Gliding Commission (IGC)– Delegate : Mr. Vladimirs Camans; alternate Delegate Mr. Voldemars Gavars; Lēmums – G.Gailis, – „Par”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.
- Vice President Fédération Aéronautique Internationale : Mr. Gints Gailis Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.
- President Latvian Aeroclub/ Latvian National Airport Control : Mr. Gints Gailis Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.
- FAI Hang Gliding and Paragliding Commission (CIVL) : Delegate : Ms. Inese Subevica Lēmums – G.Gailis, – „Par”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.

**5. G.Gailis izvirza biedrības”Latvijas Aeroklubs” Viceprezidenta amatam V.Rošonoka kandidatūru.** Citu kandidatūru nav. Lēmums – G.Gailis, – „Par”; V.Rošonoks – „Atturās”; A.Bača – „PAR”. Par biedrības”Latvijas Aeroklubs” Vice Prezidentu uz biedrības ”Latvijas Aeroklubs” Valdes pilnvaru termiņu ir ievēlēts V.Rošonoks.

**6. Uzlikt par pienākumu biedrības „Latvijas Aeroklubs” Valdes loceklim V.Rošonokam pārstāvēt Latviju Starptautiskās sacensībās : Pasaules Kausa posms , Lidmodeļi, vieta – Itālija. Komandējuma laiks : no 2018.gada 3.oktobra līdz 2018.gada 10.oktobrim. Izmaksāt V.Rošonokam komandējuma dienas naudu 100% apmērā, 8 dienas x 46 EUR = 368 EUR. Izmaksu veikt no biedrības „Latvijas Aeroklubs” komercbankas norēķinu konta. V.Rošonoka piekrišana ir saņemta.**

Lēmums – G.Gailis, – „PAR”; V.Rošonoks – „Atturās”; A.Bača – „PAR”.

**7. Uzlikt par pienākumu biedrības „Latvijas Aeroklubs” Valdes priekšsēdētājam G.Gailim pārstāvēt Latviju Starptautiskās Aviācijas Sporta federācijas ģenerālajā konferencē. Vieta – Ēģipte. Komandējuma laiks : no 2018.gada 19.oktobra līdz 2018.gada 30.oktobrim. Izmaksāt G.Gailim komandējuma dienas naudu 100% apmērā, 12 dienas x 29 EUR = 348 EUR. Izmaksu veikt no biedrības „Latvijas Aeroklubs” Valsts Kases norēķinu konta. Pārējās ar komandējumu saistītās izmaksas saskaņā ar 2018.gada 8.jūlija Sadarbības līgumu Nr.009/2018 apmaksā biedrības „Latvijas gaisa balonu sporta savienība” no sava norēķinu konta. Ja finansējuma apjoms nav pietiekams visu komandējuma izmaksu norēķiniem, trūkstošās izmaksas G.Gailim segt no personīgajiem līdzekļiem.G.Gaiļa piekrišana ir saņemta.**

Lēmums – G.Gailis, – „Atturās”; V.Rošonoks – „PAR”; A.Bača – „PAR”.

**8. Biedra naudas samaksu Starptautiskajai Aviācijas Sporta federācijai ( FAI) par 2019.gadu veikt no biedrības „Latvijas Aeroklubs” Valsts Kases norēķinu konta 2018.gada decembra mēnesī. Summa : 3060 CHF ( trīs tūkstoši sešdesmit Šveices franku) pamatojoties uz Starptautiskās Aviācijas Sporta federācijas rēķinu.**